
REPEBEROA DER ORADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS SUPERINTENDENCIA 

_—— 

  

IN 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1402 

DR. EDUARDO MONTERO PROAÑO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCION (D) 

CONSIDERANDO: - 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, intervención y control, que actúa de oficio o 
por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, es el 

organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, 

actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras entidades, en las circunstancias y condiciones 
establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución No, SCVS-IRQ- 
DRASD-SD-2015-1529 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias compañias domiciliadas dentro de la 

jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las compañías que se detallan a continuación hayan saneado la 

causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, en concordancia con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones 
Societarias, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

No Expediente | Compañía Domicilio | Datos Constitución Registro Mercantil útlimo domicilio 
Actual 

Notaria No. | Fecha R. Número | Tomo ¡ Fecha 
escritura Mercantil 

1 60757 PEMBERLEYCORP CIA. | QUITO QUITO 32 14/05/2010 | QUITO 1870 141 14/06/2010 
LTDA. 

2 60838 PIMANNCESA S.A. QUITO QUITO 10 26/03/2010 | QUIFO 1906 141 16/06/2010 

3 60843 EGUIGUREN NOBOA | QUITO QUITO 22 05/03/2010 | QUITO 1732 141 04/06/2010 
EN MODA CIA. LTDA. 

4 60918 ECOJATROIL S.A. QUITO QUITO 1 05/03/2010 | QUITO 1575 141 20/05/2010 

5 60948 GOLDSUNMIN QUITO QUITO 32 09/02/2010 | QUITO 724 141 12/03/2010 
MINERIA S.A. 

6 60972 LOYALPROMO S.A. QUITO QUITO 8 27/04/2010 | QUITO 2020 141 24/06/2010 

7 60980 COMERCIALIZADORA QUITO QUITO 9 21/04/2010 | QUITO 2015 141 24/06/2010 
LARA BLANCO CIA. 
LTDA. 

8 60990 QZ DELIFASTFOOD | QUITO QUITO 1 18/06/2010 | QUITO 2131 141 02/07/2010 
ECUADOR S.A. 

9 61003 VELCONSUL CIA. [ QUITO QUITO 35 01/06/2010 | QUITO 2028 141 25/06/2010 
LTDA. 

10 61132 MINERIA CERRO | QUITO QUITO 31 02/06/2010 | QUITO 2030 141 25/06/2010 
BLANCO 
MINCERROBLANCO 
CIA. LTDA. 

11 61202 CORPORACION QUITO QUITO 24 02/06/2010 | QUITO 2089 141 30/06/2010 
AGRICOLA 

CORPOSAMIA S.A. 
12 61230 SOLUCIONES QUITO QUITO 27 12/04/2010 | QUITO 1488 141 14/05/2010 

INNOVADORAS 

INNOMARKET CIA. 

LTDA. 

13 61239 COMPAÑIA DE | QUITO QUITO 17 18/02/2010 | QUITO 1379 141 07/05/2010 
CONSTRUCCIONES Y 
MAQUINARIA 
CONSTRUMARCIAL 
CIA. LTDA. 

14 61242 AGRICOLATUCTIG QUITO QUITO 24 19/04/2010 | QUITO 2090 141 30/06/2010 
S.A. 

15 61293 PLACES PLACES 8 | QUITO QUITO 40 17/06/2010 | QUITO 2189 141 07/07/2010 
ASOCIADOS RENTA 
CAR S.A. 

16 61304 CONFECCIONES QUITO QUITO 24 09/06/2010 | QUITO 2120 141 01/07/2010 
LAYME MUÑOZ CIA. 
LTDA. 

17 61320 THEATRUM SERVICES | QUITO QUITO 24 01/07/2010 | QUITO 2252 141 13/07/2010 
GASTRONOMICOS 
CIA. LTDA. 

18 61398 CONDORASPECT S.A. QUITO QUITO 27 01/06/2010 | QUITO 2235 141 12/07/2010 

19 61453 INMOJURIDICO CIA. | QUITO QUITO 1 18/06/2010 | QUITO 2247 141 13/07/2010 
LTDA. 

20 61469 ALTERPROD CIA. | QUITO QUITO 32 02/06/2010 | QUITO 2198 141 08/07/2010 
LTDA. 

21 61510 ETERNOSUN SPA S.A. QUITO QUITO 27 07/06/2010 | QUITO 1954 141 21/06/2010 

22 61546 SAVING PARTNERS | QUITO QUITO 10 22/06/2010 | QUITO 2331 141 21/07/2010 
ASESORIA 
COMERCIAL CIA.                   
  

 



  

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1402 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS 

-2- 

  

Sur 
DA CAL ES INT ENDENC YA A 

  

LTDA. 

  

23 61550 IMPORTACIONES Y 
EXPORTACIONES 
LEAL YEPEZ S.A. 

QUITO QUITO 31 03/06/2010 QUITO 2257 141 14/07/2010 

  

24 61565 RAICESPROMOT 
PROMOTORA DE 
VIVIENDA, 
CONSTRUCCION Y 
SERVICIOS CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 10 26/05/2010 QUITO 2386 141 26/07/2010 

  

25 61590 STYLE 8 BEAUTY 
IMPORTACIONES CIA. 
ETDA. 

QUITO QUITO 29/06/2010 QUITO 2366 141 23/07/2010 

  

26 61644 BECLEARCOACHING 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 37 02/07/2010 QUITO 2299 141 16/07/2010 

  

27 61685 SOLOTLOGISTICS 
ECUADOR S.A. 

QUITO QUITO 28 07/07/2010 QUITO 2408 141 27/07/2010 

  

28 61688 ECUATEMPLARIOS 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 29 15/06/2010 QUITO 2244 141 13/07/2010 

  

29 61732 FRONTEXPORT — CIA. 
LTDA. 

QUITO PEDRO 
MONCAYO 

02/07/2010 QUITO 2349 141 22/07/2010 

  

30 61794 GUIDO MOLINA VELA 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 35 22/03/2010 QUITO 1031 141 08/04/2010 

  

31 61809 COMPUOUTLET S.A. QUITO QUITO 21 08/07/2010 QUITO 2479 141 02/08/2010 

  

32 61874 TEXTIVITRAL S.A. QUITO QUITO 18 27/07/2010 QUITO 2552 141 06/08/2010 

  

33 61905 TORQUE 
TROQM S.A. 

MOTORS QUITO QUITO 29 13/07/2010 QUITO 2491 141 03/08/2010 

  

34 61921 COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE 
SEGURO Y 
CONFIABLE 
TRANSCONFIABLE 
S.A. 

QUITO QUITO 20 22/03/2010 QUITO 2126 141 01/07/2010 

  

35 61926 DENTALRESOURCES QUITO QUITO 27 07/07/2010 QUITO 2435 141 29/07/2010 

  

36 61946 TEAMEXPORTACION 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 10 12/07/2010 QUITO 2594 141 11/08/2010 

  

37 61952 BNTECHNOLOGIES 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 18 29/06/2010 QUITO 2511 141 04/08/2010 

  

38 61964 COFRECAECUADOR 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 11 30/07/2010 QUITO 2566 141 09/08/2010 

  

39 62009 COMERCIAL MINA £ 
PRADA S.A. 

QUITO QUITO 19/04/2010 QUITO 2287 141 16/07/2010 

  

40 62010 ANTONIORENT 
RENTACAR S.A. 

QUITO QUITO 28 25/06/2010 QUITO 2333 141 21/07/2010 

  

41 62096 CABANAIMPORT 
EXPORT CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 34 13/04/2010 QUITO 2107 141 01/07/2010 

  

42 62099 ASESORIA E 
INGENIERIA HIGH 
QUALITY CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 31 12/07/2010 QUITO 2637 141 16/08/2010 

  43 62176 ARBOLEDA SEGURA 
PUBLICIDAD 
IMAGINARIOS — CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 30/07/2010 QUITO 2657 141 17/08/2010 

  

62187 ANTOGRAPHIC S.A. QUITO QUITO 14/07/2010 QUITO 2535 141 05/08/2010 

  

45 62194 MACINTER DEL 
ECUADOR S.A. 

QUITO QUITO 37 03/08/2010 QUITO 2737 141 24/08/2010 

  

46 62276 ALFAPETS S.A. QUITO QUITO 29 30/07/2010 QUITO 2741 141 25/08/2010 

  47 62278 DISTRIBUIDORA — DE 
VINOS, LICORES Y 
ACCESORIOS 
FINEVINO S.A. 

QUITO QUITO 29 05/08/2010 QUITO 2742 141 25/08/2010 

  

48 62295 TVPARALELOAPOS 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 40 23/06/2010 QUITO 2519 141 04/08/2010 

  49 62302 CONFIECUADOR 
CONSULTORES 
EMPRESARIALES CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 29/10/2009 QUITO 2734 141 24/08/2010 

  

50 62325 COMUNICACION 
INTEGRAL CLAVESIET 
S.A. 

QUITO QUITO 26 15/07/2010 QUITO 2499 141 04/08/2010 

  

51 62344 SANTOSCOMUNIC 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 35 05/03/2010 QUITO 2427 141 28/07/2010 

    52   62444   PULPOTRONIC — CIA. 
LTDA.   QUITO QUITO     16   13/08/2009   QUITO   2806   141 31/08/2010   
  

 



r 
REPROD ECUADOR 

  

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1402 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS 

-3- 

  

Su PERINTENDENCIA 
PA AREA MIME ROA 

  53 62470 INMOBILIARIA 
CONSTRUCTORA 
CLANMAXIN S.A. 

QUITO QUITO 24 04/08/2010 QUITO 2764 141 26/08/2010 

  
54 62494 SPECTRUMTEXTIL 

S.A 
QUITO QUITO 02/08/2010 QUITO 2811 141 31/08/2010 

  55 62499 BROMZERESOURCES 
S.A. 

QUITO QUITO 02/08/2010 QUITO 2835 141 01/09/2010 

  56 62520 DEMETRA SERVICIOS 
INTEGRALES PARA EL 
AGRO S.A, 

QUITO QUITO 40 16/06/2010 QUITO 2534 141 05/08/2010 

  57 62541 TRANSQUISILEMA 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 27 16/08/2010 QUITO 2813 141 31/08/2010 

  
58 62584 CEMSAPETROL S.A. QUITO QUITO 24 16/08/2010 QUITO 2947 141 09/09/2010 

  
59 62616 COCAPOWER S.A. QUITO QUITO 37 27/07/2010 QUITO 2713 141 23/08/2010 

  

60 62669 OROARGENTO S.A. QUITO QUITO 06/08/2010 QUITO 2801 141 30/08/2010 

  

61 62703 BACKCONSULT CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 24 20/07/2010 QUITO 2763 141 26/08/2010 

  

62 62704 CENTRO 
OFTALMOLOGICO 
FLOR HERRERA CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 19/07/2010 QUITO 2624 141 12/08/2010 

  

63 62725 ADMINISTRADORA DE 
SERVICIOS 
ALIMENTARIOS 
SERVIEMALL S.A. 

QUITO QUITO 01/07/2010 QUITO 2875 141 03/09/2010 

  

64 62730 ENERGETICA ANDINA 
ROMERO 8 JACOME 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 26/07/2010 QUITO 2848 141 02/09/2010 

  

65 62785 EVIUS CONSULTORES 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 22/06/2010 QUITO 2798 141 30/08/2010 

  

66 62825 NEGOCIOS 
DELICATESEN 
DELISWEET S.A. 

QUITO QUITO 32 24/08/2010 QUITO 3061 141 16/09/2010 

  

67 62831 RUCUTAMBO RESORT 
8 SPA S.A. 

QUITO QUITO 32 16/05/2010 QUITO 1826 141 10/06/2010 

  

68 62837 GUERRA 8 PALOMINO 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 32 11/08/2010 QUITO 3072 141 17/09/2010 

  

69 62838 CONSTRUCTORA 
ROSERO AYALA CIA. 
LTDA. 

QUITO RIOBAMBA 24/03/2010 QUITO 2343 141 22/07/2010 

  

70 62859 CENTRO INTEGRAL 
DE EVALUACION 
PSICOSENSOMETRICA 
ECUAPSICOTECH CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 23 26/07/2010 QUITO 2935 141 08/09/2010 

  

71 62870 IMPORTADORA 8 
EXPORTADORA DE 
FLORES MPT CIA. 
LTDA. 

QUITO QUITO 06/07/2010 QUITO 2857 141 02/09/2010 

  

7 62887 VITALTERAPIA S.A. QUITO QUITO 32 06/08/2010 QUITO 2921 141 08/09/2010 

  

73 62977 CORPORACIONLAO 
S.A. 

QUITO QUITO 24 11/06/2010 QUITO 2604 141 11/08/2010 

      74 62983 AEQUITAS ECUADOR 
CIA. LTDA. 

QUITO QUITO 37 08/06/2010 QUITO 2967 141 10/09/2010 

                        
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y Seguros, mediante 
Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. ADM-16-045 de 1 de junio de 2016; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de esta Resolución 
por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente resolución en el sitio web 

institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de constitución de 

las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido de la presente al margen de la 

matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su cargo el Registro 

Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas actualmente las compañías: a) Inscriban esta 

Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 

 



REPAMAR AD 0 > 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

DAILIY a VALORES Y SEGUROS SUPERINTENDENCIA , 

    

4- 
RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1402 

de la Ley de Registro. Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan en liquidación. 
Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el considerando tercero de 

esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado desde 
su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en los que 
intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de 
las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las compañías 
tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los respectivos contratos el 

Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro Mercantil, la 
Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros proceda a ingresar a la 
base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento Jurídico de la 
Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas, Director Tributario 1. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a 14 de junio de 
2016.    

Y muer



0)
 ISTRO 

CANTIL 
ÚITO 

y 

  

  

1. 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

DE 

FECHA DE 

DE 

  

TRÁMITE NÚMERO: 47966 

  

l ! ÑO A A ! 
A ANA     

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

34175 

0 16 

3367 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN [ DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 
  

  

  

  

  

  

   

  

  

   
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1792276365001 Y AEQUITAS ECUADOR CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1792266610001 TEXTIVITRAL S.A. COMPAÑIAS 

1792267617001 (| DENTALRESOURCES S.A. COMPAÑIAS 

1792260582001 MINERÍA CERRO BLANCO COMPAÑIAS 

Á MINCERROBLANCO CIA LTDA 
1792261872001 CONFECCIONES LAYM COMPAÑIAS 

MUÑOZ CIA..LTDA.: ** % 
1792258839001 / QZ DELIFASTFOOD COMPAÑIAS 

S.A. Ro E 

1792265223001 SOLOTLOGISTICS ECUADOR .COMPAÑIAS 

/ S.A. Sl ' e 

1792262194001 / PLACES PLACES Y ASOCIADOS «COMPAÑIAS 

RENTA CARS:A* A 

1792266165001 . | GUIDO MOLINA VELA CIA. COMPAÑIAS 

ob LTDA. 
1792272203001: A ALFAPETS S.A. COMPAÑIAS 

1792275717001. ¿f] VITALTERAPIA S.A. COMPAÑIAS 
1792263506001. : 1.1 ' “] COMERCIALIZADORA LARA COMPAÑIAS 

o “BLANCO CIA. LTDA. 
1792264723001. - (| SAVING PARTNERS ASESORIA | COMPAÑIAS 

COMERCIAL CIA. LTDA. 

1792270146001 / CONFIECUADOR COMPAÑIAS 

CONSULTORES 

EMPRESARIALES CIA. LTDA. 

1792263379001 (| CONDORASPECT S.A. COMPAÑIAS 

1792258405001 [| EGUIGUREN NOBOA EN COMPAÑIAS 

MODA CIA. LTDA. 

1792262046001 THEATRUM SERVICES COMPAÑIAS 

GASTRONOMICOS CIA. LTDA. 

1792268443001 / | BNTECHNOLOGIES CIA LTDA. | COMPAÑIAS       
  

Página 1 de 4



  

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

     

    

     

    
  

MERCANTIL 
QUITO 

1792273056001 /| TVPARALELOAPOS CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792273765001 RUCUTAMBO RESORT € SPA | COMPAÑIAS 

S.A. 

1792259843001 LOYALPROMO S.A. COMPAÑIAS 

1792269385001 [| ANTOGRAPHIC S.A. COMPAÑIAS 

1792279542001 A COCAPOWER S.A. COMPAÑIAS 

1792271398001 /| BROMZERESOURCES S.A COMPAÑIAS 

1792261945001 CORPORACION AGRICOLA COMPAÑIAS 

/ CORPOSAMIA S.A. 

1792264235001 IMPORTACIONES Y COMPAÑIAS 

Í| EXPORTACIONES LEAL YEPEZ 

S.A. 

1792268524001 / ASESORIA E INGENIERIA HIGH | COMPAÑIAS 

QUALITY CIA. LTDA. 

1792274885001 (| CORPORACIONLAO S.A. COMPAÑIAS 

1792264367001 A BECLEARCOACHING CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792275024001 CENTRO INTEGRAL DE COMPAÑIAS 

( EVALUACION 

PSICOSENSOMETRICA 

ECUAPSICOTECH CIA 

1792271673001 COMPAÑIA 4 

Í 

1792268729001 MPAÑIAS 

1792265150001 ... A MPAÑIAS 

1792258960001; : COMPAÑIAS 

  

    
    

   
  

      
   
  

  

    

  

  

  

  

      

17922815980 COMPAÑIAS 

A. LTDA. 

179226914800 ABANAIMPORT EXPORT CIA. | COMPAÑIAS 

179225912600 GOLDSUNMIN MINERIAS.A. | COMPAÑIAS 

179228053200£- ANTONIORENT RENTACAR S.A. | COMPAÑIAS 

1792259053001 / PIMANNCESA S.A. COMPAÑIAS 

1792270529001 í COMUNICACION INTEGRAL COMPAÑIAS 

CLAVESIET S.A. 

1792276306001 INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

/ CONSTRUCTORA CLANMAXIN 

S.A. 

1792270804001 ARBOLEDA SEGURA COMPAÑIAS 

/ PUBLICIDAD IMAGINARIOS 

CIA. LTDA. 

1792267110001 TORQUE MOTORS TRQMS.A. | COMPAÑIAS       

Página 2 de 4



  

REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

   
   

  

  

  

  

  

   
  

  

  

  

  

  

  

    

MERCANTIL 
QUITO 

1792262100001 A AGRICOLATUCTIG S.A. COMPAÑIAS 

1792273706001 NEGOCIOS DELICATESEN COMPAÑIAS 

/| DELISWEETS.A. 
1792273811001 / TRANSQUISILEMA CIA. LTDA | COMPAÑIAS 

1792262992001 A INMOJURIDICO CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792270685001 DISTRIBUIDORA DE VINOS, COMPAÑIAS 

/ LICORES Y ACCESORIOS 
FINEVINO S.A. 

1792272025001 DEMETRA SERVICIOS COMPAÑIAS 

/ INTEGRALES PARA EL AGRO 

S.A. 

1792267382001 A COFRECAECUADOR CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792274923001 f BACKCONSULT CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792265789001 [| FRONTEXPORT CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792267021001 TEAMEXPORTACION CIA. COMPAÑIAS 

/ LTDA. 

1792273676001 EVIUS CONSULTORES CIA. COMPAÑIAS 

/ LTDA. 

1792257328001 PEMBERLEYCORP CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792264871001 RAICESPROMOT PROMOTORA: | COMPAÑIAS 

[| DE VIVIENDA, CONSTRUCCION | 
Y SERVICIOS CIA: ETDA.. sd 

1792274877001 CENTRO OPÍMOLOSICO: : COMPAÑIAS 
/ FLOR HERRERACIA. EFDA. 

1792260809001 (| SOLUCIONES INNOVADORAS: ; |: COMPAÑIAS 
INNOMARKET CIA LTDA ER 

1792259509001 . [| VELCONSUL CIA. LTDA. * COMPAÑIAS 
0691731316001 . ¿. | CONSTRUCTORA ROSERO COMPAÑIAS 

ca AYALA CIALTDA 
1792273277001 . ENERGETICA ANDINA COMPAÑIAS 

En ROMERO 8. JACOME CIA. 
o [AIDA 

1792271312001 A SPECTRUMTEXTILS A. COMPAÑIAS 

1792272173001: // CEMSAPETROL S.A. COMPAÑIAS 

1792272750001 ADMINISTRADORA DE COMPAÑIAS 

Í| SERVICIOS ALIMENTARIOS 

SERVIEMALL S.A. 

1792264464001 porvLE 8, BEAUTY COMPAÑIAS 

IMPORTACIONES CIA. LTDA. 

1792269318001 / COMERCIAL MINA 8 PRADA — | COMPAÑIAS 

S.A 

1792271207001 SANTOSCOMUNIC CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792272378001 ALTERPROD CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792273986001 /| GUERRA 8. PALOMINO CIA. COMPAÑIAS         

Página 3 de 4



REGISTRO o 

  

  
  
  

  
      

MERCANTIL 
QUITO 

LTDA. 

1792272602001 OROARGENTO S.A. COMPAÑIAS 

1792267692001 COMPAÑIA DE TRANSPORTE | COMPAÑIAS 

| SEGURO Y CONFIABLE 

Í TRANSCONFIABLE S.A. 
1792268192001 ECUATEMPLARIOS CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792266904001 A COMPUOUTLET S.A. COMPAÑIAS 

1792270928001 A PULPOTRONIC CIA. LTDA. COMPAÑIAS       
  
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

RECTIFICATORIA Y DE MASIVA 

NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

PEMBERLEYCORP CIA. LTDA. 

QUITO 

  

4. DATOS ADICIONALES: 

  

  

      
    

     

    

RESOLUCION NRO. SCVS-IRO-DRASD-SD-16-1402 ANTE EL SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN (D) EL j A 

14/06/2016..- RESOLUCION RECTIFICATORIA NRO.SCVS-IRO-DRASD-SD-16-1658 ANTE LA SUBDIRECTORA A 

DE DISOLUCIÓN CON FECHA 13/07/2016. - SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES. VER pr $ 

ANEXO NRO. 1..- 

  
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MO 
INVALIDA. LOS-CAMPOS QUE SE ENCUENTRA 
PROCESO DE [NSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NQRI 

ECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 3 DÍA(S) D 

DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
SARIOS PARA LA VALIDEZ DEL   

  

  

  

EN
 

¿
0
 

  

    
+ 
n
o
m
a
 

X 5678 Y GASPAR DE VILLAROEL e, 

Mae 

Página 4 de 4



    

Ga
n 

on
a 

2 
pe
na
 

e 
$ 

E
 

Y
 

Ss 07
 (7
 

Zo
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

    

  

  

  

  

  

       
  

  

  

  

              

e 

ANEXO N1 

RESOLUCION TRÁMITE 
1402 47966 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO |FECHA. INSC. 
1| 1792257328001 [PEMBERLEYCORP CIA. LTDA. 1870 141| 14/06/2010 

2| 1792259053001|PIMANNCESA S.A. 1906 141| 16/06/2010 
3| 1792258405001 [EGUIGUREN NOBOA EN MODA CIA. LTDA. 1732 141| 04/06/2010 
4| 1792258960001 [ECOJATROIL S.A. 1575 141| 20/05/2010 
5| 1792259126001 |GOLDSUNMIN MINERIA S.A. 724 141] 12/03/2010 
6| 1792259843001 |LOYALPROMO S.A. 2020 141| 24/06/2010 

7| 1792263506001 |COMERCIALIZADORA LARA BLANCO CIA. LTDA. 2015 141] 24/06/2010 

8| 1792258839001 [QZ DELIFASTFOOD ECUADOR S.A. 2131 141| 02/07/2010 

9] 1792259509001 |VELCONSUL CIA. LTDA. 2028 141| 25/06/2010 
10| 1792260582001 |MINERIA CERRO BLANCO MINCERROBLANCO CIA. LTDA. e 2030 141| 25/06/2010 

11) 1792261945001 [CORPORACION AGRICOLA CORPOSAMIA S.A. e 2089 141| 30/06/2010 
12| 1792260809001 [SOLUCIONES INNOVADORAS INNOMARKET CIA. LTDA. RE «E 1488 141| 14/05/2010 
13| 1792271673001 |COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES Y MAQUINARIA CONSTRUMARIA E ¿TDA, * 1379 141| 07/05/2010 

14) 1792262100001 [AGRICOLATUCTIG S.A. 2090 141] 30/06/2010 
15 1792262194001 [PLACES PLACES 8: ASOCIADOS RENTA CAR S.A. 2189 141| 07/07/2010 

16| 1792261872001 [CONFECCIONES LAYME MUÑOZ CIA. LTDA. 2120 141| 01/07/2010 

17Í 1792262046001 |THEATRUM SERVICES GASTRONÓMICOS CIA. LTDA. 2252 141| 13/07/2010 
18| 1792263379001 |CONDORASPECT S.A. 2235 141| 12/07/2010 
19| 1792262992001 |INMOJURIDICO CIA. LTDA, - 2247 141) 13/07/2010 
20| 1792272378001 |ALTERPROD CIA. LTDA. 4.0 2198 141] 08/07/2010 

21) 1792265150001|ETERNOSUN SPA S.A. 1954 141| 21/06/2010 
22| 1792264723001 |SAVING PARTNERS ASESORIA COMERCIAL CIA. LTDA, 2331 141| 21/07/2010 

23| 1792264235001 |IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES LEAL YEPEZ S.A. 2257 141| 14/07/2010 

24| 1792264871001|RA!ICESPROMOT PROMOTORA DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SERVICIOS CIA. LTDA. 2386 141] 26/07/2010 

25| 1792264464001 [STYLE 8, BEAUTY IMPORTACIONES CÍA. ¿TDA. 2366 141| 23/07/2010 

26| 1792264367001 |BECLEARCOACHING CIA. LTDA. 2299 141] 16/07/2010 
27| 1792265223001 |SOLOTLOGISTICS ECUADOR S.A. 2408 141| 27/07/2010 
  

 



1792268192001 |ECUATEMPLARIOS CIA. LTDA. 

1792265789001 |FRONTEXPORT CIA. LTDA. 

1792266165001 MOUNA VELA CIA. LTDA. 

1792266904001 S.A. 

1792266610001 S.A. 

1792267110001 S.A. 

1792267692001 DE TRANSPORTE SEGURO Y CONFIABLE TRANSCONFIABLE S.A. 

1792267617001 |DENTALRESQURCES S.A. 

1792267021001 ACION CIA. LTDA. 

1792268443001 [BNTECHNOLOGIES CIA. LTDA. 

1 CIA. 

1792269318001 MINA 8: PRADA S.A. 

1792280532001 RENTACAR S.A. 

1792269148001 EXPORT CIA. LTDA. 

1792268524001 E INGENIERIA HIGH CIA. LTDA. 

1792269385001 S.A. 

1/92268729001 | MACINTER DEL ECUADOR S.A. 

1792272203001 S.A. 

1792270685001 |DISTRIBUIDORA DE LICORES Y ACCESORIOS 

1792273056001 CIA. LTDA. 

1792270146001 CONSULTORES CIA. L 

1792270529001 INTEGRAL 

1792271207001 CIA. L 

1792276306001 |INMOBILIARIA 

1792271312001 S.A. 

1792271398001 [BROMZERESOURCES 

1792272025001 ¡DEMETRA SERVICIOS 

1792273811001 CIA. LTDA. 

1792272173001 S.A. 

1792279542001 S.A. 

1792272602001 S.A.  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

61| 172274923001 |BACKCONSULT CIA. LyDA. 2763 1411 26/08/2010 

62| 1732274877001 |CENTRO OFTALMOLOGICO FLOR HERRERA CIA. LTDA. 2624 141| 12/08/2010 

63| 1722272750001 |ADMINISTRADORA DE SERVICIOS ALIMENTARIOS SERVIEMALL S.A. 2875 141 03/09/2010 

64| 1792273277001 |ENERGETICA ANDINA ROMERO ¿: JACOME CIA. LTDA. 2848 141| 02/09/2010 

65| 1792273676001 |EVIUS CONSULTORES CIA. LTDA. 2798 141| 30/08/2010 

66| 1792273706001 [NEGOCIOS DELICATESEN DELISWEET S.A. 3061 141| 16/09/2010 

67| 1792273765001 |RUCUTAMBO RESORT 8, SPA S.A. 1826 141| 10/06/2010 

68| 1792273986001 |GUERRA €: PALOMINO CIA. LTDA. 3072 141| 17/09/2010 

69| 0691731316001 [CONSTRUCTORA ROSERO AYALA CIA. LTDA. 2343 141| 22/07/2010 

70| 1792275024001 [CENTRO INTEGRAL DE EVALUACION PSICOSENSOMETRICA ECUAPSICOTECH CIA. LTDA. 2935 141] 08/09/2010 

71| 1792281598001 IMPORTADORA €: EXPORTADORA DE FLORES MPT CIA. LTDA. 2857 141| 02/09/2010 

72| 1792275717001 |[VITALTERAPIA S.A. 2921 141| 08/09/2010 

73| 1792274885001 |[CORPORACIONLAO S.A. 2604 141| 11/08/2010 

74| 1792276365001 |AEQUITAS ECUADOR CIA. LTDA. 2967 141| 10/09/2010             

    

 


